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PRODUCTION AND SHIPMENTS OF PLASTIC BOTTLES 

PRODUCTION ET EXPDITION DE BOUTEILLES PLASTIQUES 

QUARTER ENDED MARCH 31, 1978 

TRIMESTRE TERMINE LE 31 MARS 1978 

TABLE 1. Production and Shipments of Plastic Bottles (Blow-moulded Excluding Vacuum Bottles) 

TABLEAU 1. Production et expeditions de boureilles plastiques (formées par soufflage B 
l'excluslon des bouteilles thermos) 

Shipments to outside 
customers 

Quantity - Quantit8 	
Expéditionsaux clients 

Transferred 
toother Type of bottles 	Production 	Used within 	establis!nents 

- 	 of 	the estab- 	within the Sortee de bouteilles 	bottles 	lishment 	industry 

Production 	Employees 	TransfCrêes B 
de 	par cet 	d'autrea eta- 

bouteiljeg 	établis- 	b1issement 
sement 	dane 

1' industrie 
thousands of units - mi11irs d',,,, 

Quarter ended March 31 
Trimeatre termini Ic 31 mars 

Houiehold chemicals - Agents chimiques 
ménagers 	......... ........... . ............. 66,252 12,565 x 

ToLietr les and cosmetics - Objets de toilette 
56,327 x 

Medicinal and health — Produits médicinaux 
11,485 - 

et 	cosmètiques 	............................. 

Food and beverage — Ailments et boissons .... 

. 

15,515 3,002 x 
Industrial chemicals and specialties - Pro- 

Ct 	hyiCniques 	............................. 

duita chimiques et spécialités 4,605 x 
Automotive and marine - Automobile er 

x marine..................................... 7,028 

Tots! 	...................................... 

.. 

161,212 21,296 x 

See 	footnote(s) 	at 	end 	of 	table. 	- Volt 	note(s) 	B is fin du tableau. 

ofacturing and Primary Industries Division 

..on des industries manufacturiBres et primaires 

Value f.o.b. 
Quantity 	plant 

QuantitC 
	

Valeur f.o.b. 
B Is fabrique 

thousands a 
dollars 

milliera de 
dollars 

	

41.679 
	

4,471 

	

50,519 
	

3,986 

	

11,747 
	

1,038 

	

11,538 
	

1,203 

	

4,574 
	

747 

	

4,888 
	

1,292 

	

124,945 
	

12,737 

May - 1978 - Mel 
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TABLE 1. Production and Shipments of Plastic Bottles (Blow-rsoulded Excluding Vacuum Bottles) - Concluded 

TABLEAU 1. Rroduction et expeditions de bouteilles plastiques (formCes par souffiage i 
i'exclusion des bouteilles thermos) - fin 

Quantity - QuantitC 

Shipments to outside 
customers 

Expeditions aux clients 
extBrleurs 

Type of bottles 

Sortes de bouteilles 

Year-to-date - Total cumulatif 

Household chemicals - Agents chimiques 
ménagera.................................. 

Toiletries and cosmetics - Objets de toilette 
etcosmétiques ............................ 

Medicinal and health - Produits médicinaux at 
hygiéniques............................... 

Food and beverage - Alinents et boissons 
Industrial chemicals and specialties - 

Produits chimiques or spécialités ......... 
Automotive and marine - Automobile et 

marine .................................... 

Total ..................................... 

Transferred 
to other 

Production 	Used within 	establishments 
of 	the estsb- 	within the 

bottles 	lishment 	industry 

Production 	Enployées 	Transférécs 
de 	par cet 	d'autres eta- 

bouteilles 	établis- 	blissements 
sement 	 dana 

1' Industrie 

thousands of units - milliers d'un 

Value f.o.b. 
Quantity 	plant 

Quantité 	Valeur f.o.b. 
Ia fabrique 

thousands o 
dollars 

milliers de 
dollars 

Cumulative figures will appear in 
subsequent issues. 

Lea chiffres cunulatif parattront ici clans 
les nuriëros ultérieurs. 

x Confidential to meet secrecy requirements of the Statistics Act. - Confidentiel en vertu des dispositions de la Lol sur Is 
statistique relatives au secret. 

TABLE 2. Materials Used and Production of Plastic Bottles (Blow-moulded) 

TABLEAU 2. Matires utiiisées St production de bouteilles plastiques (formées par souffiage) 

Type of resins - Sortes de résines 

Product ion 
of 

bot ties 

M aterials used 
- 

'latières utilisëes 

- )uantity Value Production - - 

cia 
Quantité Valeur bouteillea 

thousands of thousands of thousands of 
units pounds dollars 

milliers milliers de milliers de 
d'unités llvres dollars 

Quarter ended March 31 
Trimestre terminC is 31 ears 

Polyethylene - PoiyCthylène: 
Highdensity - Haute densitC .............................................. 
Low density - Basic densitC ............................................... 

Polyvinyl chloride - Chlorure de vinyle ..................................... 
Other - Autres .............................................................. 

Total ................................................................... 

112,627 
7.304 

36,923 
4,358 

161,212 

12,741 
538 

2.577  
298 

16.154 

4,684 
228 

1.437 
131 

• 480 
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TA3LE 2. Materials Used and Production of Plastic Bottles (Blow-isoulded) - Concluded 

rABLEAIJ 2. Matirea utili,ées at production de bouteillea plastiques (formée, par ouf flags) - fin 

Production 
- of  

bottles 	 Matirea utiliséss 
Type of resins - Sortes de résines  

Production 	Quantity Value 

de 	 - 	 - 
bouteilles 	Qauttitê 	Valeur 

Year-to-date - Total cumulatif 

Polyethylene - Polyéthyl.ène: 
Highdensity - Haute densité .............................................. 
Low density - Basae densité ............................................... 

Polyvinyl chloride - Chlorure de vinyle ..................................... 
Other - Autres .............................................................. 

Tolal ................................................................... 

units 	pounds 	dollars 

milliers 	milliers de 	milliers de 
dunitég 	livres 	dollars 

Cumulative figures will appear 
in subsequent issues. 

Ls chiffres cumulatjf parattront 
ici dana lee nursdros ultérieur,. 
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